2021 年江苏省标准创新贡献奖

拟推荐对象公示

根据市场监管局《关于开展 2021 年江苏省标准创新贡献奖

评选活动的通知》（苏市监标〔2021〕216 号）有关规定，省国

资委在省属企业中组织开展推荐工作。经研究，拟向市场监管局

推荐 2021 年江苏省标准创新贡献奖组织奖 3 户、个人奖 2 名，

现予公示。

    一、组织奖推荐名单

    徐矿集团所属子公司江苏威拉里新材料科技有限公司

    省沿海集团所属子公司江苏省沿海农业发展有限公司

    钟山宾馆集团所属子公司江苏省会议中心有限公司

    二、个人奖推荐名单

黄德华 省海企集团所属子公司江苏丽天石化码头有限公司

唐跃跃 徐矿集团所属子公司江苏威拉里新材料科技有限公司

公示时间为：2021 年 11 月 10 日至 2021 年 11 月 16 日。对

公示对象有任何反映，请于公示期间与省国资委联系。联系电话：

025-83516178，83516053（传真），联系地址：南京市中山路 338

号苏粮国际大厦 1921 室（邮编：210008）。

                                  江苏省国资委

                                2021 年 11 月 10日